
1/3 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655 z późniejszymi zmianami) 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o.o. 
66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 

tel. (0 68) 385 24 07, fax. (0 68) 385 23 70 
NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy: 31’557’000 zł 

 
uprzejmie informuje, Ŝe w postępowaniu o zamówienie publiczne jak niŜej: 

 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 
 
Nazwa zamówienia nadana prze Zamawiającego: Modernizacja dachów oraz prace dekarskie na obiektach 
Zamawiającego: Stacja Uzdatniania Wody w Klępsku, Stacja Uzdatniania Wody w Sulechowie - budynek biurowy 
oraz budynek kotłowni, hurtowni budowlanej i zakładu elektrycznego przy ul. Poznańskiej w Sulechowie 

 
Zad. 1. Ocieplenie dachu na Stacji Uzdatniania Wody w Kl ępsku 

Zostało złoŜonych 10 ofert 
Wykonawcy wykluczeni: 9 
Oferty odrzucone: 9 
 
Wybrano ofertę nr 1 z firmy: 
Blacharstwo-Dekarstwo 
H.T.Z. Tomys S.C.  
ul. Brzozowa 16 
Kargowa 66-120 
 
Wartość zamówienia brutto: 12’700,00 brutto. 
Słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych 00/100. 
 
UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią SIWZ i uzyskała: 
� 100 punktów w kryterium cena 100% 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Zad. 2. Modernizacja dachu budynku biurowego na Stacji Uzdatniania Wody w Sulechowie, przy ul. Wojska 
Polskiego 

Zostało złoŜonych 10 ofert 
Wykonawcy wykluczeni: 8 
Oferty odrzucone: 8 
 
Wybrano ofertę nr 6 z firmy: 
Skład Materiałów Budowlanych 
Dachy Miciak 
Monika Miciak 
ul. Dekoracyjna 16 
65-722 Zielona Góra 
 
Wartość zamówienia brutto: 45’951,18 brutto. 
Słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 18/100. 
 
UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią SIWZ i uzyskała: 
� 100 punktów w kryterium cena 100% 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe oferta nr 1 złoŜona przez firmę: 
Blacharstwo-Dekarstwo 
H.T.Z. Tomys S.C.  
ul. Brzozowa 16 
Kargowa 66-120 



2/3 

 
jest zgodna w swej treści z treścią SIWZ i uzyskała: 
� 69,62 punktów w kryterium cena 100% 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
     
Zad. 3. Roboty blacharsko – dekarskie na budynku kotłowni, hurtowni budowlanej i zakładu elektrycznego przy ul. 
Poznańskiej 18 w Sulechowie 
 
Zostało złoŜonych 11 ofert 
Wykonawcy wykluczeni: 9 
Oferty odrzucone: 9 
 
Wybrano ofertę nr 6 z firmy: 
Skład Materiałów Budowlanych 
Dachy Miciak 
Monika Miciak 
ul. Dekoracyjna 16 
65-722 Zielona Góra 
 
Wartość zamówienia brutto: 23’856,01 brutto. 
Słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 01/100. 
 
UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią SIWZ i uzyskała: 
� 100 punktów w kryterium cena 100% 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe oferta nr 1 złoŜona przez firmę: 
Blacharstwo-Dekarstwo 
H.T.Z. Tomys S.C.  
ul. Brzozowa 16 
Kargowa 66-120 
 
jest zgodna w swej treści z treścią SIWZ i uzyskała: 
� 92,42 punktów w kryterium cena 100% 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Ponadto złoŜono następujące oferty: 
Oferta nr 2 z firmy: 
ARTM Artur Musiał 
ul. Armii Krajowej 3/15 
64-600 Oborniki 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 3 z firmy: 
Zakład Blacharsko-Dekarski 
Marek Wawrzyniak 
Kłoda 56A 
64-130 Rydzyna 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 4 z firmy: 
ZAPOL BUDOWNICTWO 
Lech Zapolski 
ul. Mi ędzyrzecka 23 
66-440 Skwierzyna 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 5 z firmy: 
„MAX-BUDDACH” 
Bogusław Hawryliszyn 
ul. Osiedlowa  33 
64-223 Kębłowo 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 



3/3 

Oferta nr 7 z firmy: 
„Zakład Dekarsko-Blacharski 
Krzysztof Dąbrowski 
ul. Sulechowska 18 
66-120 Kargowa 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 8 z firmy: 
IZOTECH 
Józef Modrzyk 
ul. Kro śnieńska 1 
66-100 Sulechów 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 9 z firmy: 
Zakład Bacharsko-Dekarsko-Budowlany 
Antoni Hirt 
Grójec Wielki 26 
64-214 Chobienice 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 10 z firmy: 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Jan Janik 
ul. Wolsztyńska 23 
66-110 Babimost  
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 
Oferta nr 11 z firmy: 
„MARKULAK”  
Przemysław Markulak 
Lubomysł 62A 
68-200 śary 
Wykonawca wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 
 

 
        Prezes Zarządu 
 
 
/-/ mgr inŜ. Marek Lelito 

 
 
 
Sulechów, dn. 26.02.2010r. 


